消防避難訓練 実施のお知らせ
お客様各位

日頃よりプレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館を
ご愛顧いただき誠にありがとうございます。

ご滞在の皆様により安全にお過ごしいただくため、
消防法に基づく従業員対象の消防訓練を

下記の期間に実施しております。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
ご理解ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和７年６月２６日（木）

時間：１３時１５分～１４時００分

訓練内容：非常ベルの発報、非常放送、消火訓練、避難訓練
※火災を想定し非常ベルの発報および非常放送が流れますが、

訓練の一環でございます。

13：15 / 13：25の計2回にわたり
5分程度の訓練予告放送及び終了時に放送がございます。

客室、レストラン、エレベーター等の館内施設は
通常通りご利用いただけます。

プレミアホテル-CABIN PRESIDENT-函館 総支配人

Notice of Fire Evacuation Drill

Dear Valued Customers,

Thank you for staying at Premier Hotel -CABIN PRESIDENT- Hakodate.

We would like to inform you about an upcoming fire evacuation drill

involving emergency broadcasts within the hotel.

■Date and Time:

Thursday, 26nd June 2025, 13:15 - 14:00

(*There will be two 5-minute pre-broadcasts at 1:15 PM and 1:25 PM)

Please note that guest rooms, restaurants, elevators, and other hotel

facilities will remain available for use as usual during this time.

We apologize for any inconvenience this may cause and appreciate your

understanding and cooperation.

Kind regards,

Premier Hotel CABIN PRESIDENT Hakodate

General Manager

	スライド 1
	スライド 2